
Obecní úřad Všeradov 

Všeradov 39, 539 01 Hlinsko, telefon 602353713, e-mail: starosta.vseradov@email.cz 

 

Usnesení zastupitelstva obce. 

V souladu s obecně platnými právními předpisy a Jednacím řádem zastupitelstva obce 
Všeradov vydává Obecní úřad Všeradov výpis usnesení č. 02/2023  z ustanovujícího zasedání 
Zastupitelstva obce Všeradov přijatých na jeho zasedání dne 16.3.2023. 

Zastupitelstvo obce Všeradov schválilo následující usnesení: 

Usnesení č.2/2023/1 

ZO Všeradov určuje ověřovateli zápisu Markétu Tlapákovou a Ing. Václava Krejčího a 
zapisovatelkou Miluši Tlapákovou. 

Usnesení č.2/2023/2 

ZO schvaluje program jednání zastupitelstva obce dle předloženého návrhu. 

1) Aktualizovaný plán společných zařízení při komplexních úpravách Všeradov 

2) Pravomoc starosty schvalovat rozpočtová opatření 

3) Řádná roční uzávěrka Smíšené zboží Všeradov s.r.o. 

4) Úprava ŽR, OR a zakládající listiny Smíšené zboží Všeradov s.r.o. 

5) Podnájemní smlouva Smíšené zboží Všeradov s.r.o. 

6) Svoz nebezpečného a velkoobjemového odpadu  

7) Inventarizační zpráva obce Všeradov 

8) Delegování zástupce obce na VH společnosti VAK Chrudim, a.s. 

9) Centralizovaný odkup energií 

10) Smluvní vztahy obce 

11) Ostatní záležitosti obce 

12) Různé a diskuze 

 

Usnesení č. 2/2023/3 

ZO schvaluje aktualizovaný plán společných zařízení při komplexních úpravách Všeradov. 

Usnesení č. 2/2023/4 

ZO schvaluje pravomoc starosty schvalovat rozpočtová opatření dle předloženého návrhu. 

 



Usnesení č. 2/2023/5 

ZO schvaluje v rámci působnosti valné hromady řádnou účetní uzávěrku Smíšené zboží 
Všeradov s.r.o., IČO: 28812417 za rok 2022 a výsledek hospodaření – ztrátu ve výši 
221 213,51Kč a úhradu ztráty z ostatních kapitálových fondů dle předloženého návrhu. 

Usnesení č. 2/2023/6 

ZO schvaluje úpravu oborů předmětu podnikání živnostenského rejstříku a předmět činnosti 
obchodního rejstříku a zakladatelské listiny Smíšené zboží Všeradov s.r.o., IČO: 28812417 dle 
předloženého návrhu. 

Usnesení č. 2/2023/7 

ZO souhlasí s uzavřením podnájemní smlouvy mezi Smíšeným zbožím Všeradov, s.r.o., 
IČO:28812417 zastoupené Mgr. Vladislavem Pavlíčkem a paní Renatou Těšínskou 
k nebytovému prostoru v domě č.p. 55 na parcele číslo 136, kat. území Všeradov za účelem 
provozování kadeřnictví. 

Usnesení č. 2/2023/8 

ZO schvaluje návrh zajištění svozu, třídění, recyklace a odstranění komunálního odpadu mezi 
obcí Všeradov a Technické služby Hlinsko, s.r.o. dle předloženého návrhu. 

Usnesení č. 2/2023/9 

ZO bere na vědomí Inventarizační zprávu obce Všeradov za rok 2022. 

Usnesení č. 2/2023/10 

ZO deleguje jako zástupce obce na valné hromadě společnosti Vodovody a kanalizace 
Chrudim, a.s., IČO: 48171590, se sídlem Novoměstská 626, 537 01 Chrudim, jejíž je obec 
akcionářem, paní Ing. Janu Pilařovou. 

Usnesení č. 2/2023/11 

ZO bere na vědomí Smlouvu o sdružování prostředků na nákup výměnného fondu pro 

knihovny v regionu Chrudim uzavřenou mezi obcí Všeradov a Městkou knihovnou Chrudim 
stanovící příspěvek na rok 2023, dále realizaci dodatku č. 11 ke smlouvě o spolupráci mezi 
obcemi při zajišťování Lékařské služby první pomoci v Hlinsku ze dne 28.3.2012 uzavřenou 
mezi obcí Všeradov a Městem Hlinskem stanovující příspěvek na rok 2023 a Smlouvu o 
spolupráci mezi obcemi při financování pracovního úvazku koordinátora komunitního 

plánování sociálních služeb mezi obcí Všeradov a Městem Hlinskem na rok 2023. 

Ve Všeradově dne 20.3.2023 

               Za správnost: Ing. Jana Pilařová 


